
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВДД^НЇЬ І Реї Я СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь «2022 р.

Про поновлення ФОП Лубській І.Г.
дії договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту на земельну ділянку 
в м. Ірпінь, вул. О.Кошового, біля садиби №12

Розглянувши заяву ФОП Лубської І.Г. щодо продовження строку дії договору 
особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасової споруди - торговельного 
павільйону на земельній ділянці комунальної власності в м. Ірпінь, вул. О. Кошового, 
біля садиби №12, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди (№402 від 04.11.2021 
року) для провадження підприємницької діяльності відповідно до Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, враховуючи рішення 
Ірпінської міської ради від 18.05.2017 року № 2237-33-VII «Про затвердження Порядку 
про встановлення особистих строкових сервітутів у м. Ірпінь», ст. 98-102, 122 
Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити до 31.12.2022 року дію договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту на земельну ділянку площею 0,0092 га для розміщення 
тимчасової споруди - торговельного павільйону в м. Ірпінь, вул. О. Кошового, 
біля садиби №12, шляхом укладання додаткової угоди до основного договору 
№36 від 14.06.2017 р., укладеного між Ірпінською міською радою та фізичною 
особою - підприємцем Лубською Іриною Григорівною.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати додаткову угоду 
про поновлення договору про встановлення особистого строкового сервітуту.

3. Попередити ФОП Лубську І.Г., що не виконання правил благоустрою м. Ірпінь 
є підставою для відміни даного рішення.

4. За умови несвоєчасного укладання додаткової угоди про поновлення договору 
про встановлення особистого строкового сервітуту на користування земельною 
ділянкою, рішення вважається таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків та КП «Управління благоустрою 
міста». ,

Міський голова Олександр МАРКУШИН


